Signum manuum domini episcopi et infrascriptorum con-
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sortum insimul contrahentium (jiii liane cartulam fieri rocra-

verunt. Sij^num inanuum Bonifacii Luneiisis canonici, Si-

sinundi camerlenj^ii, Henrici vicedomini, U^onis Melice. Bo-

nioccursi nepotis domini episcopi rogatorum testiiim.

^P Ego Lombardus domini imperatoris et Luncnsis cu-

rie notarius interfui et rogatus hanc cartulam scripsi (')•

N 315-

1255, settembre 9, imi. 13.

In D. n. a. Anno a Nat. eius mill° CCLV, ind. .\ 111, IX

intr. sept. Dominus Gualterotus lue. canonicus accedens ad

presentiam ven. patris dom. Guil. d. sj. lun. ep., de man-

dato ven. patris dom. Guercii lue. ep., prout de ipso man-

dato continebatur in litteris ipsius dom. ep. lue. (]uorum te-

nor talis erat: Guereius miser. divina lucanus ep- dilecto h-

lio Gualteroto can. lue. salutem et ap. bened. Scripsit nobis

dominus Papa in hec verba: .\lexander ep. .servus .servorum

Dei ven. fratri. ep. lue. sai. et ap. b. E.x parte ven. fratris no-

stri lun. ep. fuit nobis humiliter supplieatum ut in occasione

vexationum (]uas ante sue captionis tempus (]. Fredericus

olim Rem. imp. ipsum substinere cogebat, et etiam dum
ab ipso Frederieo in vinculis teneretur ac aliis de causis

non modicam acceperit mutuum sub usuris et sub u.suris

pecunie quantitatem que nisi eelerius persolvatur credito-

ribus, bona km. ecclesie deglutarentur vorasfine usurarum,

dandi libertatem seu franchisiam rustieis .sive villanis ipsius

ecclesie prò e.xhoncratione debitorum huiusmodi sibi libe-

ram facultatem concedere curaremus, Nos itaque de tue cir-

f) Pubblicato dallo .Skorza, in Canniccio Castracani ii/.,p. 132.
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ciimspectionis industria plenain in domino fiduciam obti-

nentes, fraternitati tue ad instar felicis recordationis Inno-

centii pape predecessoris nostri per apostolica scripta

niandamus. quatinus proposite necessitatis sive utilitatis

causa diligenter inspecta, eidem ep. id agendi capituli

sui vel maioris partis, ad hoc accedente consensu aneto-

ritate nostra, prout expedire videris, licenciam larg'iaris at-

tentius provisuruni. Ouod pecunia ex liberatione percipienda

huiusmodi per manus tuas in solutione debitorum ipsorum

et residuum si quod ex ea forte fuerit in ipsius ecclesie u-

tilitatem sub tuo testimonio totaliter convertatur. Datum
Neapoli, IJ Idus Aprii, pontihcatus nostri anno primo. V'o-

lenies mandatum dom. pape fideliter adimplere. mandamus
tibi quatinus ad ven. patrem dom. ep. et discretos viros

capitulum lun. personaliter accedas et ea que in predictis

litteris continentur studeas fideliter adimplere et de omni-

bus suprascriptis facies fieri publica in^trumenta et ea no-

bis in tuo reditu debeas consig'nare. Datum Luce anno Dom.
millesimo, CCLV, VI idus sept. ind. XIIIJ q. erant sigil-

late sigillo cereo precedenti in quo erat sculpta 3'mago

ep. tenentis in manu sinistra pastoralem cum litteris sigillo

circumscriptis (]ue sic legebantur: .Sigillum Guertii ep. lue.

Et viso instrumento, sicut lun. capitulum consensit et licen-

, iam dedit ipsi dom. ep. lun dandi libertatem seu franchisiam

villanis seu rusticis intrascriptis, facto per manum meam Bo-

nalbergi not., cuius tenor talis est : In dei noni, amen, anno

a nat. eius mill. CCLV, ind. XIII, Vili intr. s'ipt Lunense

capitulum, videlicet Guill' prcpositus, Guelfus archidiaco-

nus, Guill' archipresbiter, Ubaldus custos, Antonius et Al-

bertus presbiteri. Canorus et Rollandinus can. lun. prò lun.

capitulo et idem Rollandinus prò Vivasio cum canonico eo-

rum habita licencia ab ipso Vivasio id agendi, coram me
not. beri apud Ponzanellum, presente domino Guilielmo d.

g. lun. ep. et presbitero Bonavita et Iacopino archipr. de

Amelia, omnes, ut dictum est, cognita necessitate et etiam

utilitate ep., licenciam concesserunt et consentiunt quod
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dom. ep. libertatein et franchisiam concedit Haldancie de

Torano q. Michilk-ti, lunctarello (]. Gerardi Cacciarute de

Torano, Benesie dicto Maccanjjnano et Giiilielmo q. Hona-

cursi Tascacincte de Sorgnano, Venture de Colle de Gragna-

na, Bonvinne calzolario de plebe Carr., N'enture (j. Belloiiii

de Codena et Venuto (ìlio Bellutii de Moneta <;t i{)si libera-

tioni seu franchisie suam prestant auctoritatem. servata forma

literaruin doni, pape super ipsa lil)erationc et Iranchisia fa-

cienda. Actuin Sarzane in (ecclesia S. Marie, testibus pre

sbitero lacobino ipsius capituli capellano, domino Gerardo

de Carr. et presbitero Opizone qui moratur Selvaricie pre

sentibus et roj^atis. In contiicnli et cuin cisdein lestibus

dominus Tursaccus lun. can. licenciam conce^ssit et consen-

tit predictis liberationibus et franchisiis faciendis de predic-

tis hom. et in ipsis suam prestat auctoritatem in omniljus

et per omnia ut supr. capitulum fecit. Actuiu in canìera supr.

dom. Tursachi ubi jacebat infirmus. . . Qui supr, dom. ep.

ibidem ex licentia et consensu et auct. predictis nomine sui

ep. liberavit et absolvit Baldanciam de Forano predictum q.